БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Большое

«  25 » июля 2024 года                                                                                      № 25

Об изъятии земельных участков, находящихся в постоянном (бессрочном) пользовании

[bookmark: OLE_LINK29]В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Большанского сельского   поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ, в соответствии с Федеральным законом 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.11, ст.45 Земельного кодекса Российской Федерации,  Уставом Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и на основании сведений, полученных в отделе ЗАГС администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и  указанных в Приложении №1,  администрация   Большанского   сельского   поселения  п о с т а н о в л я е т:
          1. Объекту недвижимости:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования:
	- Капустина Михаила Андреевича на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0905002:15, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, с/о Большанский, с. Большое, площадью 3700 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
              – Шептуховского Федора Васильевича на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0905002:16, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, с/о Большанский, с. Большое, площадью 3000 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
               – Кривенченко Марии Кузьминичны на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0905002:27, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, с/о Большанский, с. Большое, площадью 2800 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
              – Грунского Митрофана Наумовича на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0905002:30, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, с/о Большанский, с. Большое, площадью 2831 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
               – Набока Василию Даниловичу на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0905002:32, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, с/о Большанский, с. Большое, площадью 1500 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
               - Морозову Яков Яковлевичу на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0905002:37, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, с/о Большанский, с. Большое, площадью 1900 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
                – Морозова Василия Васильевича на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0905002:48, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, с/о Большанский, с. Большое, площадью 2700 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
                – Чунихина Анатолия Григорьевича на земельный  участок из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 31:08:0905002:5, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, с/о Большанский, с. Большое, площадью 1600 кв.м. вид разрешённого использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
2.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большанского сельского поселения                                    И.В. Гребенникова

Приложение №1
к постановлению администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
         от 25.07.2024г. № 25

	N пп
	ФИО
	Дата смерти
	Серия и номер
свидетельства о смерти

	1
	Капустин Михаил Андреевич
	25.03.2001г.
	I-ЛЕ 546852

	2
	Шептуховский Фёдор Васильевич
	23.04.1995г.
	I-ЛЕ 267013

	3
	Кривенченко Мария Кузьминична
	03.09.1992г.
	II-ЛЕ 319943

	4
	Грунской Митрофан Наумович
	12.08.1998г.
	I-ЛЕ 345721

	5
	Набока Василий Данилович
	21.05.1997г.
	I-ЛЕ 307300

	6
	Морозов Яков Яковлевич
	08.11.2003г.
	I-ЛЕ 607555

	7
	Морозов Василий Васильевич
	28.05.2004г.
	I-ЛЕ 631631

	8
	Чунихин Анатолий Григорьевич
	24.04.2001г.
	I-ЛЕ 546856

image1.png